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Vykaz zisku a ztréty

| UZEMNI SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNI RADY REGIONU SOUDRZNOSTI
'Ugetni jednotka:
Nazev: Obec Kozojedy

Pravni forma:
Predmét éinnosti: USC

Sestaveno k: 31.12.2023 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista_)

00257931
obec

- Okamgilﬁestaveni: 13.02.2024 8:16:08

Nézev polozky

Naklady z &innosti

Spotieba materialu

Spotieba energie

Spotieba jinych neskladovatelnych dodavek
Prodané zbozi

Aktivace dlouhodobého majetku
Aktivace ob&zného majetku

Zména stavu zasob vlastni vyroby
Opravy a udrzovani

Cestovné

Naklady na reprezentaci

Aktivace vnitroorganizacénich sluzeb
Ostatni stuzby

Mzdové naklady

Zéakonné socialni pojisténi

Jiné socialni pojisténi

Zakonné socialni naklady

Jiné socialni naklady

Dan silniéni

Dan z nemovitosti

Jiné dané a poplatky

Smiuvni pokuty a troky z prodleni
Jiné pokuty a pendle

Dary a jina beztiplatna pfedani
Prodany material

Manka a $kody

Tvorba fondd

Qdpisy dlouhodobého majetku
Prodany dlouhodoby nehmotny majetek
Prodany dlouhodoby hmotny majetek
Prodané pozemky

Tvorba a zugtovani rezerv

Tvorba a zGétovani opravnych polozek
Néklady z vyiazenych pohledavek
Néklady z drobného dlouhodobého majetku
Ostatni naklady z ¢innosti

Finanéni naklady

Prodané cenné papiry a podily

Uroky

Kurzové ztraty

Naklady z pfecenéni reélnou hodnotou

Vykaz zisku a ztréty
Ugetni jednotka: ~ Obec Kozojedy
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532
538
541
542
543
544
547
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556
557
558
549

561
562
563
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2

BEZNE UCETNi OBDOBI
Hlavni &innost

23 420 193,81
19 123 080,81
2196 040,18
290 505,13
0,00
7625,00
0,00

0,00

0,00

2739 274,31
22 728,00
28 204,57
0,00

7523 488,11
3904 162,00
1 036 845,00
17 947,00

78 600,00
0,00

0,00

0,00

588,00

0,00

442,00

81 855,21
0,00

0,00

0,00

1081 194,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

113 582,30
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Hosp. ¢innost
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
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MINULE UCETNi OBDOBI

Hlavni &innost |

Hosp. éinnost

19 566 281,61
16 955 966,61
1424 475,68
77 199,75
0,00

4 278,00
0,00

0,00

0,00

3 283 450,19
26 869,00
21 391,46
0,00

5505 727,22
3754 181,00
928 030,00
18 505,00
139 780,00
0,00
2175,00
0,00
9776,00
0,00

1 293,00

60 221,64
0,00

0,00

0,00

1444 741,00
0,00

0,00

123 528,00
0,00

0,00

0,00

23 232,00
107 112,67
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Sestaveno k' 31,12.2023 (v K¢, s pfesnosti na dvé desetinng mista)
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Sidlo: Kozojedy 100

Sestaveno k: 31.12.2023 (VKE s pi‘esnosii na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni:

Vykaz zisku a ztraty
UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Uéetni jednotka:

Nazev: Obec Kozojedy

I6:
Pravni forma:

00257931
obec

Pfedmét éinnosti: USC

Cislo ‘Nazev polozky | su
polozky
5. Ostatni finanéni naklady - 569
Il. Naklady na transfery
2. vybranych mistnich vladnich instituci na transfery 572
V. Dan z pfijmi
1. Dan z pfijmi 591
2. Dodateéné odvody dané z pifijmi 585

Vykaz zisku a ztraty

Uetni jednotka:

Obec Kozojedy

13.02.2024 8:16:08

3

4
MINULE UCETNi OBDOBI

Hiavni ¢innost Hosp. &innost _ Hlavni ¢innost  Hosp. innost

1 2
| BEZNE UCETNI OBDOBI

0,00 0,00

3143 053,00 0,00
3143 053,00 0,00
1154 060,00 0,00
1154 060,00 0,00

0,00 0,00

0,00

1785 715,00
1785 715,00
824 600,00
824 600,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Sestaveno k: 31.12.2023 (v K¢, s presnosti na dvé desetinné mista)
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Vykaz zisku a ztré_ty

UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNI RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Utetni jednotka: I¢: 00257931
Nazev: Obec Kozojedy Pravni forma: obec
Sidlo:  Kozojedy 100 Pfedmét innosti: USC

Sestaveno k: 31.12.2023 (v E s piesnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni: 13.02.2024 8:16:08 _ -
1 2 3 4

Gislo Nazev polozky SU | BEZNE UCETNi OBDOBI MINULE UGETNi OBDOBI

polozky - ~ Hiavni innost | Hosp. &innost | Hlavni &innost | Hosp. ginnost |

B. VYNOSY CELKEM 28 275 809,25 0,00 22597 948,80 0,00

I Vynosy z &innosti 7572 139,23 0,00 6 580 967,86 0,00

1. Vynosy z prodeje vlastnich vyrobki 601 6 168 968,62 0,00 5128 639,46 0,00

2. Vynosy z prodeje sluZeb 602 433 527,84 0,00 393 872,36 0,00

3. Vynosy z pronajmu 603 423 359,35 0,00 428 676,65 0,00

4, Vynosy z prodaného zboZi 604 8 247,42 0,00 3 556,19 0,00

5. Vynosy ze spravnich poplatki 605 506 513,00 0,00 7 668,00 0,00

6. Vynosy z mistnich poplatk( 606 0,00 0,00 498 942,00 0,00

8. Jiné vynosy z vlastnich vykoni 609 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Smluvni pokuty a Groky z prodleni 641 0,00 0,00 0,00 0,00

10.  Jiné pokuty a pendle 642 0,00 0,00 500,00 0,00

11.  Vynosy z vyfazenych pohledavek 643 0,00 0,00 0,00 0,00

12.  Vynosy z prodeje materialu 644 0,00 0,00 0,00 0,00

13.  Vynosy z prodeje diouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00

14. V)’/nosyg prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromé 646 0,00 0,00 0,00 0,00

15. ezfli?ykg prodeje pozemku 647 0,00 0,00 101 475,00 0,00

16.  Cerpéni fondl 648 0,00 0,00 0,00 0,00

17. Ostatni vynosy z ¢innosti 649 31 523,00 0,00 17 638,20 0,00

1. Finanéni vynosy 205 659,53 0,00 535,09 0,00

1. Vynosy z prodeje cennych papird a podill 661 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Uroky 662 205 659,53 0,00 535,00 0,00

3.  Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Vynosy z pfecenéni redlnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Vynosy z dlouhodobého finanéniho majetku 665 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Ostatnf finanéni vynosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00

\A Vynosy z transfer( 2988 163,00 0,00 1 066 860,69 0,00

2. Vynosy vybranych mistnich viadnich instituci z transferd 672 2988 163,00 0,00 1066 860,69 0,00

V. Vynosy ze sdilenych dani a poplatkl 17 509 847,49 0,00 14949585,16 0,00

1. Vynosy ze sdilené dané z pfijmU fyzickych osob 681 3277 222,29 0,00 2700 247,05 0,00

2. Vynosy ze sdilené dané z piijm0 pravnickych osob 682 5474 503,23 0,00 4018 629,29 0,00

3. Vynosy ze sdilené dané z piidané hodnoty 684 7 764 881,44 0,00 7250 174,40 0,00

4. Vynosy ze sdilenych spotiebnich dani 685 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Vynosy ze sdilenych majetkovych dani 686 880 075,81 0,00 877 802,57 0,00

6. Vynosy z ostatnich sdilenych dani a poplatkl 688 113 164,72 0,00 102 731,85 0,00

C. VYSLEDEK HOSPODARENI 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Vysledek hospodafeni pfed zdan&nim 6 009 675,44 0,00 3856 267,19 0,00

2. Vysledek hospodaieni bézného ti¢etniho obdobi 4 855 615,44 0,00 3031667,19 0,00

Odeslano dne

Hana Vesela

o=

Viykaz zisku a ztréty
Meozojedy 100

USetni jednotka:  Obec Kozojedy

CUTCIOEDY

331 41 Kralovice

Osoba odpovédna za ucetnictvi (podpis)

Statutarni zastupce (podpis)

Dagmar Pribylova
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